
Zarządzenie Nr Or.0050.80.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do przekazania składników majątkowych, akt osobowych 
i spraw kadrowych  oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Marwałdzie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz Zarządzenia Nr Or.0050.89.2016 Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 17 sierpnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję zespół ds. przekazania składników majątkowych, akt osobowych i spraw 

kadrowych oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Marwałdzie, w następującym składzie: 
1) Jacek Poteć – Podinspektor ds. Kadr i Ubezpieczeń Społecznych – Przewodniczący 

Zespołu. 
2) Paulina Banacka – Pracownik obsługi biurowej – Członek Zespołu; 
3) Ewelina Wrońska – Referent ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej – Członek 

Zespołu. 
2. Przekazanie mienia szkoły, o którym mowa w ust 1 należy dokonać na dzień 29.07.2019 r. 

Osobą przekazująca mienie szkoły: Pani Grażyna Napiórkowska – dyrektor ustępujący. 
Osobą przejmującą mienie szkoły: Pan Mirosław Purwin – dyrektor nowo powołany. 

3. Przekazania mienia szkoły należy dokonać zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 
Nr Or.0050.89.2016 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury przekazania składników majątkowych, akt osobowych i spraw 
kadrowych  oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki, w przypadku zmiany 
dyrektora publicznej placówki oświatowej. 

 
§ 2. 

Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac i podpisaniu protokołów przekazania mienia 
szkoły, zgodnie z procedurą, o której mowa w § 1 ust 3. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


